Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tTjumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 813 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tiesas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 93 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 13.06.2023. Iidz 30.06.2023.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 08.02.2022.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 11.7 3.9 3.9
Vidzemes priekSpilséta 241 25.0 25.0
Kurzemes rajons 15.7 18.0 18.0
Zemgales priekSpilséta 12.9 14.7 14.7
Latgales priekSpilséta 23.0 26.7 26.7
Ziemelu rajons 12.5 1.7 1.7
DZIMUMS
Viriesi 43.4 46.0 46.0
Sievietes 56.6 54.0 54.0
TAUTIBA
Latviesi 47.4 43.2 43.2
Citi 52.6 56.8 56.8
VECUMS
18 -24 g.v. 9.3 8.7 8.7
25-34 g.v. 17.2 17.7 17.7
35-44 g.v. 19.3 21.8 21.8
45 -54 g.v. 17.0 18.2 18.2
55-64 g.v. 19.2 17.6 17.6
65-75g.v. 18.0 16.0 16.0
STATUSS
Stradajosie 72.2 741
Nestradajosie 27.8 25.9
IZGLITIBA
Pamata 3.8 3.5
Vidéja, vidéja profesionala 60.0 61.2
Augstaka 36.2 35.3
PILSONIBA
LR pilsoni 80.6 79.9
Respondenti bez LR pilsonibas 19.4 201

*Dati tika sverti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesveérts skaits.
**Dala grafiku dati noapaloti [Tz veselam skaitlim. NoapaloSanas dé| iesp&jama nobide par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu
rakstiSana (sakaribu analizé€) izmantoti nenoapaloti dati.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Kultaras pasakumu apmekléSana un véertéjums

Pétijuma ietvaros respondentiem jautaja, cik biezi vini apmeklé kultiras pasdkumus. To, ka kultdras
pasakumus apmeklé vairakas reizes ménesi, atziméja 9% respondentu, 21% tos apmeklé vismaz
reizi ménest, 24% - vismaz reizi tris ménesos, 19% - vismaz reizi gada, bet 11% - retak ka reizi gada.
To, ka kultdras pasakumus neapmeklé, atzina 15% respondentu.

Q: Visparigi rungjot, cik biezi Jis apmekléjat kultdras pasakumus?
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Baze: visi respondenti, n=813

Dazadu socialdemografisko grupu atbildes liecina, ka aktivakie kultiras pasakumu apmeklétaji
(apmeklé vairakas reizes ménesi) ir respondenti vecuma no 18 I1dz 24 un no 45 Iidz 54 gadiem,
aptaujatie ar augstako izglitibu, iedzivotdji ar latvieSu sarunvalodu gimené, publiskaja sektora
nodarbinatie, pétijuma dalibnieki ar vidéji zemiem ienakumiem, ka art Centra rajona, Kurzemes rajona
un Zemgales priek$pilséta dzivojosie.

Savukart to, ka kultiras pasakumus neapmeklé vispar, biezdk neka caurméra atzina viriesi,
respondenti, kuriem ir 65 gadi un vairak, aptaujatie ar pamata vai vidéjo izglitibu, iedzivotaji ar krievu
sarunvalodu gimené, respondenti bez LR pilsonibas, nestradajosie, pétljuma dalibnieki ar zemiem
ienakumiem, ka art Vidzemes priek3pilséta dzivojosie.

Detalizétak socialdemografisko grupu atbilzu sadalljumu skatit ndkamaja lapaspuse.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Visparigi runajot, cik biezi Jis apmekigjat kultdras pasakumus?

Socialdemografisko grupu atbilZzu salidzindjums

m Vairakas reizes ménesi

m Vismaz reizi ménest

= Vismaz reizi tris ménesos
Vismaz reizi gada

= Retak

m Kultdras pasakumus neapmekléju
Griti pateikt

visi respondenti (n=813)

19 a1 EN
20 10 LR

viriesi (n=353)

sievietes (n=460) 18 11 R

18 - 24 g.v. (N=76) 13 6 3

25 - 34 g.v. (n=140) 14
35-44 g.v. (n=157) 16

45 -54 g.v. (n=138) A2

55 - 64 g.v. (n=156) 22

65 g.v. un vairak (n=146) S 2

pamatizglitiba (n=31)
vidéja izglitiba (n=488)
augstaka izglitiba (n=294)

13
21

latvieSu sarunvaloda gimené (n=375) 14 24
krievu sarunvaloda gimené (n=414) |8 ) 21

LR pilsoni (n=655) [IIE 23

respondenti bez LR pilsonibas (n=158) [EXIEE 19 4 IS

publiskaja sektora nodarbinatie (n=149) 23
privataja sektora nodarbinatie (n=438)
nestradajosie (n=226)

zemi ienakumi (n=164)

vid&ji zemi ienakumi (n=174) 13
vidé&ji augsti ienakumi (n=146) ¥

augsti ienakumi (n=174) 12

Centra rajons (n=95) 16
Vidzemes priekspilséta (n=196) 16
Kurzemes rajons (n=128) 12
Zemgales priekspilséta (n=105) 24
Latgales priek$pilséta (n=187) 16

Ziemelu rajons (n=102)

Bazes: visi respondenti
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Lagti novertét esodo kultiras pasakumu piedavajumu Riga, 34% bija ar to apmierinati, 37% - dalé&ji
apmierinati, bet 10% - neapmierinati.

Q: Ka Jus vértéjat kultiiras pasakumu piedavajumu Riga?

Esmu dalgji
apmierinats ar esoSo
piedavajumu
37.2%

Esmu apmierinats ar
esoSo piedavajumu
33.5%

Neesmu apmierinats
ar esoso piedavajumu
10.3%

Grati pateikt
19.1%

Baze: visi respondenti, n=813

Jaatzimé, ka no respondentiem, kuri kultdras pasakumus apmeklé vairakas reizes ménesi, 73% bija
apmierinati ar esoSo kultdras pasakumu piedavajumu, bet 5% - neapmierinati. Visbiezak
neapmierinati ar kultiras pasakumu piedavajumu bija respondenti, kuri tos apmeklé retak ka reizi
gada (19%, citas grupas: 5%-11%).

Q: Ka Jas vértéjat kultiras pasakumu piedavajumu Riga?

Atbildes atkariba no kultdras pasakumu apmeklésanas bieZuma*

73

Esmu apmierinats ar esoSo piedavajumu

Esmu daléji apmierinats ar eso$o piedavajumu

m Vairakas reizes ménesi (n=76)

Neesmu apmierinats ar esoSo piedavajumu mVismaz reizi ménesi (n=170)
19 Vismaz reizi tris méneSos (n=196)
11 Vismaz reizi gada (n=151)
Retak (n=87)
m Kultdras pasakumus neapmeklgju (n=122)

Grati pateikt

0 20 40 60 % 80

Bazes: visi respondenti
*Atbildes uz jautajumu "Visparigi runajot, cik biezi Jis apmekléjat kultiras pasakumus?".
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Raksturojot kultiras pasakumu vértéjumu dazadas iedzivotaju vecuma grupas, jasecina, ka visbiezak
apmierinati ar eso$o piedavajumu bija jaunie$i vecuma no 18 idz 24 gadiem (44%), bet visretak
apmierinatibu pauda iedzivotaji, kuriem ir 65 gadi un vairak (21%, tiesa, $aja grupa daudzi (41%)
atturéjusies sniegt atbildi).

Q: Ka Jus vértéjat kultiras pasakumu piedavajumu Riga?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Esmu apmierinats ar eso$o piedavajumu
= Esmu daléji apmierinats ar esoSo piedavajumu
= Neesmu apmierinats ar esoSo piedavajumu

Griti pateikt

visi respondenti (n=813) 34 10 19

virieSi (n=353) 29 11 23
sievietes (n=460) k14 10 16

18 -24 g.v. (n=76) 44 9 13
25 - 34 g.v. (n=140) 30 10 12
35-44 g.v. (n=157) 36 10 16
45 -54 g.v. (n=138) 39 11 16
55 - 64 g.v. (n=156) 34 11 18
65 g.v. un vairak (n=146) 21 10 41

pamatizglitiba (n=31) 26 3 22
vidéja izglitiba (n=488) 29 10 25
augstaka izglitiba (n=294) 41 11 9

latvieSu sarunvaloda gimené (n=375) 47 7 11
krievu sarunvaloda gimené (n=414) 23 13 25

LR pilsoni (n=655) 36 10 14
respondenti bez LR pilsonibas (n=158) 22 11 38

publiskaja sektora nodarbinatie (n=149) 45 10 9
privataja sektora nodarbinatie (n=438) 34 11 17
nestradajosie (n=226) 25 8 32

zemi ienakumi (n=164) 26 10 31
vid&ji zemi ienakumi (n=174) 36 8 18
vidéji augsti ienakumi (n=146) 33 8 16
augsti ienakumi (n=174) 39 12 9

Centra rajons (n=95) ) 15 8
Vidzemes priek$pilséta (n=196) 21 13 28
Kurzemes rajons (n=128) 41 8 17
Zemgales priekspilséta (n=105) 42 6 8
Latgales priek$pilséta (n=187) 30 15 19
Ziemelu rajons (n=102) 43 3 22

0 20 40 60 80 % 100

Bazes: visi respondenti
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1. Visparigi runajot, cik biezi Jus apmekléjat kultiiras pasakumus?

Visparigi runajot, cik biezi Jus apmeklgjat kultdras pasakumus? Total
Kultdras pasakumus
Vairakas reizes ménest Vismaz reizi ménest Vismaz reizi tris ménesos Vismaz reizi gada Retak neapmekl&ju Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu %
Visi respondenti 76 8.9% 170 21.0% 196 24.3% 151 18.9% 87 10.6% 122 15.2% 11 1.2% 813 100.0%
Dzimums Virietis 30 8.6% 67 19.2% 79 23.2% 72 19.8% 36 9.9% 65 18.2% 4 1.1% 353 100.0%
Sieviete| 46 9.1% 103 22.5% 117 25.2% 79 18.1% 51 11.2% 57 12.6% 7 1.3% 460 100.0%
Vecums 18-24 11 14.6% 24 32.7% 17 22.9% 11 12.6% 5 6.1% 6 8.5% 2 2.6% 76 100.0%
25-34 14 9.0% 38 27.1% 45 31.9% 19 14.2% 14 10.5% 8 6.7% 2 5% 140 100.0%
35-44 20 11.8% 43 26.7% 41 26.9% 25 16.4% 12 7.6% 15 9.9% 1 7% 157 100.0%
45-54 17 12.1% 27 19.3% 30 21.8% 39 28.0% 7 5.0% 15 11.9% 3 2.0% 138 100.0%
55-64 9 4.2% 19 11.7% 42 26.6% 32 21.7% 29 19.4% 24 15.7% 1 7% 156 100.0%
65-75 5 3.0% 19 12.1% 21 13.2% 25 17.5% 20 13.8% 54 38.8% 2 1.6% 146 100.0%
Izglitiba ~ Pamatizglitiba 1 3.1% 7 23.6% 7 21.2% 4 12.8% 4 1.7% 7 24.9% 1 2.7% 31 100.0%
Videja, vidsja profesionala 31 6.1% 80 17.1% 110 22.5% 104 21.4% 60 11.8% 98 20.2% 5 9% 488 100.0%
Augstaka 44 14.3% 83 27.4% 79 27.6% 43 15.3% 23 8.3% 17 5.5% 5 1.5% 294 100.0%
Tautia Latvietis (-te) 56 14.0% 92 24.0% 98 25.9% 59 15.6% 42 11.1% 35 8.6% 3 8% 385 100.0%
Cits (-ta) 20 5.0% 78 18.7% 98 23.0% 92 21.5% 45 10.2% 87 20.2% 8 1.5% 428 100.0%
Sarunvaloda gimens LatvieSu 54 13.7% 89 23.5% 96 26.1% 59 16.4% 40 10.8% 34 8.5% 3 1.0% 375 100.0%
Krievu 20 5.3% 76 19.2% 95 22.9% 87 20.6% 44 10.3% 84 20.2% 8 1.4% 414 100.0%
Cita) 2 6.5% 5 17.8% 5 23.6% 5 22.6% 3 12.9% 4 16.5% 24 100.0%
Pilsonibas statuss ! LR pilsoni 71 10.3% 149 22.9% 165 25.6% 122 18.9% 63 9.6% 76 11.4% 9 1.3% 655 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 5 3.1% 21 13.2% 31 19.0% 29 19.1% 24 14.4% 46 30.4% 2 9% 158 100.0%
Nodarbinafibas sektors Pkl ek | 35 23.4% 32 21.4% 29 20.1% 26 16.2% 14 9.7% 10 6.7% 3 2.3% 149 100.0%
Privataja sekiora 32 6.2% 103 23.3% 126 29.0% 88 20.5% 38 8.6% 47 1.7% 4 1% 438 100.0%
Nestradaju 9 4.3% 35 15.6% 41 17.1% 37 17.4% 35 15.4% 65 28.8% 4 1.5% 226 100.0%
PamatnodarboSanas _ Veditijsia 14 33.0% 11 20.0% 8 15.8% 7 13.8% 6 12.4% 3 5.0% 49 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-¢| 43 11.8% 84 25.9% 89 28.1% 60 18.4% 22 7.0% 21 7.5% 5 1.3% 324 100.0%
_Stradnieks/-ce 5 2.7% 32 17.8% 48 26.4% 45 23.8% 23 1.7% 31 17.1% 1 5% 185 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs 5 11.4% 8 27.0% 10 33.0% 2 9.6% 1 5.5% 2 8.4% 1 5.0% 29 100.0%
_ Pensionars/-e 3 2.2% 18 11.8% 17 11.1% 22 17.1% 22 15.2% 58 41.0% 2 1.6% 142 100.0%
Skoléns, students/-e 5 14.1% 1 30.7% 10 27.6% 6 16.2% 3 6.4% 2 5.1% 37 100.0%
Méjsaimniece/-ks, 1 7.2% 8 41.2% 4 23.2% 3 21.0% 2 7.5% 18 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 1 3.8% 5 18.4% 6 18.5% 5 17.1% 7 23.6% 5 18.5% 29 100.0%
oneneta videjie _ Zemiienakumi 9 5.1% 30 19.0% 31 18.7% 30 19.1% 21 12.6% 42 24.8% 1 6% 164 100.0%
majsaimniectbas loceki Videji zemi ienakumi 21 12.5% 39 23.4% 40 21.4% 30 17.3% 15 8.4% 28 16.5% 1 5% 174 100.0%
Vidgji augsti ienakumi 13 8.0% 27 18.3% 36 24.7% 34 24.4% 16 11.1% 20 13.5% 146 100.0%
Augsti ienakumi 23 11.6% 51 27.9% 46 29.3% 31 17.9% 10 6.0% 9 5.8% 4 1.5% 174 100.0%
Griti pateikt/NA| 10 6.6% 23 15.4% 43 27.8% 26 16.3% 25 15.3% 23 15.1% 5 3.5% 155 100.0%
Administrativais rajons _ Centra rajons 16 16.2% 24 25.6% 23 24.0% 15 16.5% 7 7.2% 7 7.0% 3 3.6% 95 100.0%
Vidzemes priekSpilséta 5 2.4% 31 15.5% 56 29.6% 35 18.0% 21 10.4% 47 23.5% 1 6% 196 100.0%
Kurzemes rajons 15 12.0% 24 19.0% 36 27.9% 19 14.9% 13 10.1% 19 14.6% 2 1.6% 128 100.0%
Zemgales priekSpilséta 25 23.8% 43 43.1% 14 12.6% 10 9.6% 3 2.5% 7 5.8% 3 2.6% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta 7 3.7% 29 15.5% 43 23.6% 46 25.4% 30 15.2% 31 15.9% 1 6% 187 100.0%
Ziemelu rajons| 8 8.3% 19 19.1% 24 23.5% 26 24.8% 13 12.3% 11 11.3% 1 8% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=813
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2. Ka Juas vertéjat kultliras pasakumu piedavajumu Riga?

Ka Jas vertéjat kultiras pasakumu piedavajumu Riga? Total
Esmu Esmu daléji Neesmu
apmierinats ar | apmierinats ar | apmierinats ar
esoso esoso esoso
piedavajumu piedavajumu piedavajumu | Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % skaits | rindu %| skaits | rindu % skaits rindu % skaits ' rindu %
Visirespondentif 280 33.5% 298 [37.2% 84 [10.3% 151 [19.1% 813 | 100%
Dzimums \./Tri.etis 107 [28.9% 130 37.7% 37 109% 79 225% 353 | 100%
Sieviete| 173 37.4% 168 36.7% 47 9.8% 72 162% 460 100%
Vecums 18-241 34 44.0% 26 34.0% 6 92% 10 12.8% 76 | 100%
25-34 44 296% 68 49.0% 13 | 9.6% 15 11.7% 140  100%
35-44 57 36.1% 60 38.8% 17 @ 9.5% 23 15.6% 157 | 100%
45-54| 57 394% 46 33.8% 14 112% 21 156% 138 100%
55-64| 55 341% 55 36.7% 19 (11.4% 27 (17.7% 156 | 100%
65-75 33 21.0% 43 279% 15 10.3% 55 40.8% 146 100%
lzglitiba  Pamatizgiibal 10 26.1% 14 487% 1  34% 6 21.9% 31  100%
Videja, videja profesionalal 150 129.4% 171 35.7% 47 10.2% 120 24.6% 488 100%
Augstakal 120 41.2% 113 38.6% 36 11.0% 25 9.1% 294 100%
Tautiba Latvie.tis (te)] 177 47.3% 139 350% 25 65% 44 11.3% 385 100%
Cits (ta) 103 23.0% 159 38.8% 59 13.2% 107 25.0% 428 100%
Sarunvaloda gimené Latv?eéu 171 |46.8% 136 351% 25 ' 6.8% 43 11.4% 375  100%
Krleyu 100 [23.3% 155 389% 56 12.9% 103 24.9% 414 | 100%
Cital g9 31.6% 7 34.1% 3 12.2% 5 1222% 24 | 100%
Pilsonibas statuss . '—_R pilsonil 245 36.4% 252 39.1% 64 10.1% 94 14.4% 655  100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 35 22.0% 46 295% 20 11.0% 57 37.5% 158  100%
Nodarbinatibas sektors K S as)| 67 44.8% 56 36.4% 14 103% 12  85% 149  100%
Privataja Sektofé 154 133.6% 163 38.3% 51 11.3% 70 16.8% 438  100%
Nestradaju| 59 251% 79 |353% 19 | 8.1% 69 31.5% 226 100%
Pamatnodarbosanas - \/athé;:s/-a 21 43.0% 16 |35.0% 10 182% 2 3.8% 49 | 100%
Specilists/-e, ierédnis-e| 130 ' 39.3% 126 38.6% 28  82% 40 13.8% 324 100%
Stradnieks/-ce| 55 286% 70 38.8% 23 13.4% 37 19.2% 185 100%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 15 46.8% 7 242% 4 159% 3 13.0% 29 100%
Pensionars-e| 28 18.4% 44 313% 15  9.8% 55 140.5% 142 100%
Sko"é’.‘& .stuc.jents/-e 11 128.9% 18 48.3% 3 9.5% 5 13.3% 37 | 100%
MéJsa'm”fece/'kS 7 373% 9 51.7% 2 11.0% 18  100%
Bezdarbnieks/-ce| 13 1 43.2% 8 129.2% 1 3.7% 7 124.0% 29 | 100%
orenasa vidsjle _ Zemilenakumil 44 1 26.0% 52 32.9% 17  9.8% 51 31.3% 164 100%
majsaimniecibas locek Vidgji zemi ienakumil 67 | 36.4% 64 37.3% 13  7.9% 30 18.4% 174 100%
Vidéji augst{ {enakum! 48 32.6% 61 43.3% 14 | 8.4% 23 15.6% 146  100%
Augstiienakumil 67 |38.8% 72 40.0% 19 12.0% 16  9.2% 174  100%
Criti patektNA| - 54 333% 49 32.6% 21 13.6% 31 20.6% 155 100%
Administrativais rajons Centrarajons| 38 399% 36 (37.3% 14 15.3% 7 7.5% 95 100%
Vidzemes prieképi|§éta 41 211% 77 384% 24 |(12.7%| 54 27.7% 196  100%
Kurzer.nesv r?JO”S 54 41.2% 43 |34.3%| 10 | 7.8% 21 116.7% 128  100%
Zemgales pr!ek?pflséta 45 42.4% 45 442% 6 5.8% 9 7.6% 105  100%
Latgales priekSpilsétal 57  29.9% 66 36.6% 27 | 14.5% 37 19.1% 187 100%
Ziemelurajons| 45 429% 31 |31.4% 3 3.3% 23 122.4% 102 | 100%

Baze: visi respondenti, n=813
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